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  M 150

ПВЦ Ф150

2"

Регионален цевковод ПЕ 250

Регионален цевковод КМ 225

2"

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ * Вредностите се потврдени од Агенцијата за катастар на недвижности (графички регистар на
градежно земјиште) по извршена тематска и тополошка контрола.

ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ 108518.19м² (10.85ха)
ПОВРШИНА ПОД ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 82337.98м² (8.23ха)

МАКСИМАЛНА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ 50350.81м² (5.04ха)
ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА Б 32079.76м² (3.21ха)
Б2 - Големи трговски единици 32079.76м² (3.21ха)
ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА Г 40717.09м² (4.07ха)

Г3 - Сервиси 40717.09м² (4.07ха)

ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА Д 5467.19м² (0.54ха)
Д2 - Заштитно зеленило 3049.61м² (0.30ха)

Канал 2417.58м² (0.24ха)
ПОВРШИНА ПОД НАМЕНА E 30254.15м² (3.03ха)

E1 - Комунална инфраструктура - сообраќајници 20713.03м² (2.07ха)

E2 - Комунална супраструктура - трафостаници /
бензинска пумпа/ противпожарен дом 9541.12м² (0.95ха)

ПРОЦЕНТ НА ОЗЕЛЕНЕТОСТ НА НИВО НА ОПФАТ 32.29 (дворно + Д2)
БРОЈ НА БЛОКОВИ 1

БРОЈ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ 29

ГРУПА НА КЛАСА НА НАМЕНА

Б - Комерцијални и деловни намени
Г - Производство, дистрибуција и сервиси

Д - Зеленило и рекреација
E - Инфраструктура

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД БЛОК 11 (11.3)
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2019-2014

СИНТЕЗЕН ПЛАН
-Планска документација 

N

ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

ПРИЛОГ:
СИНТЕЗЕН ПЛАН 06

У
НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ
ОД БЛОК 11 (11.3), ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА
ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2019-2014
ОДОБРУВАЧ:
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

РАЗМЕР: 1/1000

ДАТУМ: 09.2023

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

100 20 6040 100м80

M=1:1000

ДЕЛ ОД БЛОК 11 (11.3)

КО ГЕВГЕЛИЈА

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ПЛАНСКИ ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:

АДМ.ОПШТИНА:

линија на опфат

катастарски парцели

број на КП

изохипси

коти

помошни објекти

станбени објекти

деловни објекти

бандери

сообраќајни знаци

жичана ограда

канделабри

асфалтиран пат

пат -  влез во Гевгелија

бензинска пумпа

шахти

тревници

канал Раул

косини на пат

мост - надвозник

ЛЕГЕНДА

317 E 70 ‰

NE 23 ‰

N 224 ‰

SW 29 ‰

W 27 ‰

NW 136 ‰

S 73 ‰ SE 101 ‰

КЛАСА НА НАМЕНИ:

Е - ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 - Комунална инфраструктура - Сообраќајна инфраструктура

Е2 - Комунална супраструктура - Трафостаници / Бензинска пумпа

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ
Б2 - Големи трговски единици
Б3 - Големи угостителски единици
Б5 - Хотелски комплекси

Г - ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ
Г3 - Сервиси

Д - ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА
Д2 - Заштитно зеленило

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ П=10.6хa
ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА
ГРАНИЦА НА БЛОК
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА ПО ГУП
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
БРОЈ НА БЛОК
ГРУПА НА КЛАСА НА НАМЕНИ
БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
КЛАСА НА НАМЕНА
МАКСИМАЛНА ВИСИНА НА ХОРИЗОНТАЛЕН ВЕНЕЦ
КАТНОСТ
ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА
ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ
ОСОВИНА НА ШИНСКИ ПРЕВОЗ
ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ЖЕЛЕЗНИЧКА ПРУГА 10м
РЕГУЛАЦИЈА НА ТЕЧНИ ВОДИ - канал Рауљ
ПРОЕКТИРАНИ ВИСИНСКИ КОТИ согласно ГУП
ПРОЕКТИРАНИ ВИСИНСКИ КОТИ
ПОДОЛЖЕН НИВЕЛМАНсогласно ГУП
ПОДОЛЖЕН НИВЕЛМАН

ДЕЛ ОД БЛОК 11.3

Б

РЛ по ГУП

РЛ

ГЛ

10

ГП 11.3.1
E2

Н=10.0m
П+1

ТЕХ.БР. 16/19

52.10

L=80.00м
i=0.51

52.10

L=80.00м
i=0.51

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:

ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИК:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368

м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369

м-р ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА
м-р ЉУБИЦА ЕФТИМОВА

ПГЛ

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ:

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА со заштитен појас 2х1м
ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА (планирана дислокација)
ПОСТОЕН СН ПОДЗЕМЕН ВОД со заштитен појас 2х1м
ПОСТОЕН СН НАДЗЕМЕН ВОД (планирана дислокација) со
заштитен појас 2х10м
ПОСТОЕН НН ПОДЗЕМЕН ВОД
ПОСТОЕН НН НАДЗЕМЕН ВОД(планирана дислокација)
ПОСТОЕН (ТК) ОПТИЧКИ КАБЕЛ
ПОСТОЕН (ТК) БАКАРЕН КАБЕЛ
ПОСТОЕН (АЕК) ОПТИЧКИ КАБЕЛ
ПОСТОЕН (АЕК) БАКАРЕН КАБЕЛ
ПОСТОЕН (АЕК) КАНАЛ
ПОСТОЈНА СН ТРАФОСТАНИЦА со заштитен појас 2м

ПЛАНИРАНИ / ПРОЕКТИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА со заштитен појас 2х1м
ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИСКА МРЕЖА
ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИСКА МРЕЖА
ПЛАНИРАНА ГАСОВОДНА МРЕЖА
ПЛАНИРАН 10kV КАБЕЛСКИ ВОД  со заштитен појас 2х1м
ПЛАНИРАН 0.4kV КАБЕЛСКИ ВОД
ПЛАНИРАНA ТЕЛЕФОНСКА МРЕЖА
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ПЛАНИРАНИ / ПРОЕКТИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ ПО ГУП:

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА со заштитен појас 2х1м
ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИСКА МРЕЖА
ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИСКА МРЕЖА
ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРИКА  со заштитен појас 2х1м
ПЛАНИРАНА ТЕЛЕФОНСКА МРЕЖА
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ПРЕСЕК 2-2
регулиран водотек на канал Рауљ со крак на улица "3" и крак на улица "Булевар Гевгелија"

крак на улица "3" крак на улица "Булевар Гевгелија"

регулиран водотек на канал "Рауљ"
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